МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Яровое Алтайского края
от 17.05.2D23 № 531 «О создании
комиссии по повышению
устойчивости функционирования
экономики муниципального
образования город Яровое
Алтайского края»

В связи с кадровыми изменения, на основании Устава муниципального
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского

края от 17.05.2023 № 531 «О создании комиссии по повышению устойчивости
функционирования экономики муниципального образования город Яровое
Алтайского края» изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Яровое Алтайского края от 02.10.2023 № 1216 «О внесении изменений в
постановление администрации города от 17.05.2023 № 531 «О создании
комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации города.

4. Организационному отделу направить настоящее постановление для
публикации в «Сборник муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города В.И. Шилов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от «СУ » У/ 2(1/5 года №

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от

17.05.2023 № 531 «О создании комиссии по повышению устойчивости
функционирования экономики муниципального образования город Яровое

Алтайского края»

Приложение 2 изложить в новой редакции:

Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики

муниципального образования город Яровое Алтайского края

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество Занимаемая должность

Служебный
телефон/

сотовый телефон
1 2 3 4

П эедседатель комиссии
1. Тютюнникова

Людмила Николаевна
заместитель главы
администрации города
по экономике и
финансам

2-03-02

Заместитель председателя комиссии
2. Хижняк

Александр Викторович
начальник отдела по
муниципальным
закупкам

2-05-23

Секретарь комиссии
3. Шнайдер

Наталья
Владимировна

главный специалист
отдела по
муниципальным
закупкам

2-05-23

Подкомиссия (группа) по рациональному размещению производительных сил
и устойчивости сфер обращения и услуг

4. Г олубенко
Светлана Анатольевна

начальник отдела
экономического
развития, руководитель
группы

2-05-23

5. Коновалова
Людмила Алексеевна

начальник отдела по
развитию
предпринимательства и

2-15-32

туризма,
заместитель
руководителя группы

Подкомиссия (группа) по устойчивости топливно-энергетического
комплекса, промышленного производства и транспортной системы

6. Свидовская
Наталья Геннадьевна

начальник отдела ЖКХ,
руководитель группы

2-07-91

7. Кудрина Ольга
Александровна

главный специалист
отдела ЖКХ,
заместитель
руководителя группы

2-07-91

8. Шалагинов
Сергей Георгиевич

главный специалист
отдела ЖКХ
член группы

2-07-91

Подкомиссия (группа) по устойчивости социальной сферы, рациональному
размещению производственных сил и обеспечению производственного

процесса трудовыми ресурсами
9. Сергеева

Наталья Юрьевна
главный специалист -
инспектор школ
Комитета по
образованию,
руководитель группы

2-17-02

10. Лебедева
Екатерина Павловна

главный специалист
отдела по
строительству,
архитектуре и охране
окружающей среды,
заместитель
руководителя группы

2-05-28

И. Хорьякова
Светлана Васильева

ведущий инспектор по
дошкольному
воспитанию Комитета
по образованию,
член группы

2-07-69

По согласованию
Подкомиссия (группа) по устойчивости управления и связи

12. Блинова
Татьяна Георгиевна

начальник
организационного
отдела,
руководитель группы

2-15-32

13. Колзин
Юрий Алексеевич

начальник отдела
информационных
технологий, заместитель
руководителя группы

2-04-13